PORTARIA N.º 031/2018 – REITORIA/UNESPAR

(ALTERADA PELA PORTARIA 110/2018 – REITORIA/UNESPAR)

Nomeia Coordenadores de Curso do
campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

Considerando o artigo 34 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 14.973.187-3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os professores abaixo relacionados para o cargo de
Coordenador de Curso do campus de Campo Mourão, simbologia FA-1,
conforme segue:

I – Coordenador do Curso de Administração: Prof. Marcos Junio Ferreira de
Jesus, RG 6.813.699-7;

II – Coordenador do Curso de Engenharia de Produção Agroindustrial: Prof.
Dieter Randolf Ludewig, RG 1.306.448-2 (Substituído pelo professor Rony
Peterson da Rocha, RG 7.857.466-6 a partir de 1º de março de 2018);

III – Coordenador do Curso de Geografia: Profª. Cláudia Chies, RG 7.843.773-
1.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em
contrário e produz efeitos financeiros a partir de 03 de fevereiro de 2018.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 25 de janeiro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
       Reitor